- 8v: *Item alia unde supra.*  
Lectio beati Pauli apostoli ad Hebreos [Hbr 1,1-12].  
*Fratres:* Multifariam multisque modis olim deus loquens patribus ...  
anni tui non deficient.
- 9v: IN NATALE SANCTI STEPHANI PROTO MARTYRIS.  
Lectio actuum apostolorum [Act 6,8-10; 7,54-60a].  
*In diebus illis:* Stephanus plenus gratia et fortitudine ... cum hoc dixisset  
obdormiuit.
- 10v: IN NATALE SANCTI IOHANNIS EUANGELISTAE AD PRIOREM MISSAM.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Effesios [Eph1,3-8a].  
*Fratres:* Benedictus deus et pater domini nostri ... quę superabundant  
in nobis. *Per iesum christum dominum nostrum.*
- 11r: *Item alia unde supra.*  
Lectio libri sapientiae [Sir 15,1-6].  
Qui timet deum facit bona ... nomine aeterno hereditauit illum.
- 11v: IN NATALE INNOCENTUM.  
Lectio libri apocalypsis Iohannis apostoli [Apc 14,1-5].  
*In diebus illis:* Uidi supra montem sion agnum stantem ... Sine macula  
sunt ante thronum dei.
- 12r: OCTAUA DOMINI AD SANCTAM MARIAM.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Galatas [Gal 3,23-4,2].  
*Fratres:* Priusquam ueniret fides ... usque ad p̄c̄finitum tempus a  
patre.
- 12v: DOMINICA I POST NATALE DOMINI.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Galatas [Gal 4,1-7].  
*Fratres:* Quanto tempore heres paruulus est ... quodsi filius et heres  
per deum.
- 13r: IN UIGILIA THEOPHANIAE.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 3,19-26].  
*Fratres:* Scimus quoniam quęcumque lex loquitur ... iustificans eum qui  
ex fide est iesu christi *domini nostri.*
- 14r: IN THEOPHANIA.  
Lectio Isaiae prophetae [Is 60,1-6].  
Surge illuminare iherusalem, quia uenit lumen tuum ... laudem  
domino adnuntiantes.
- 14v: FERIA IIII.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Hebreos [Hbr 3,1b-6].  
*Fratres:* Considerate apostolum et pontificem ... usque ad finem  
firmam retineamus.
- 15r: DOMINICA I POST THEOPHANIAM.  
*Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 12,1-5].*

- Fratres: Obsecro uos per misericordiam dei ... alter alterius membra. In christo iesu domino nostro.*
- 15v: FERIA IIII.  
Lectio Isaiae prophetae [Is 60,7-9].  
*In diebus illis dixit isaïas: Omne pecus caedar congregabitur tibi ... quia glorificauit te.*
- 16r: IN OCTAUA EPIPHANIAE.  
Lectio Isaiae prophetae [Is 12,3-5; Beginn der Lesung nichtbiblisch?].  
*In diebus illis dixit isaïas: Domine deus meus honorificabo te ... adnuntiate hoc in uniuersa terra, dicit dominus omnipotens.*
- 16v: DOMINICA II POST THEOPHANIAM.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 12,6-16a].  
*Fratres: Habentes donationes secundum gratiam ... sed humilibus consentientes.*
- 17r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Colosenses [Col 1,25b-28].  
*Fratres: Audistis dispensationem dei, quae data est mihi in uobis ... omnem hominem perfectum in christo iesu domino nostro.*
- 17v: DOMINICA III POST THEOPHANIAM.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 12,16b-21].  
Nolite esse prudentes apud uosmetipsos ... uince in bono malum.
- 18r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Timotheum [1 Tm 1,15-17].  
*Karissime: Fidelis sermo et omni acceptione dignus ... soli deo honor et gloria in saecula saeculorum amen.*
- 18v: DOMINICA IIII POST THEOPHANIAM.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 13,8-10].  
*Fratres: Nemini quicquam debeatis, nisi ut inuicem diligatis ... Plenitudo ergo legis est dilectio.*
- 19r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos [Rm 5,18-21].  
*Fratres: Sicut per unius delictum ... per iustitiam in uitam aeternam. Per iesum christum dominum nostrum.*  
IN PURIFICATIONE SANCTE MARIAE.  
Lectio Malachiae prophetae [Mal 3,1-4].  
*Hec dicit dominus: Ecce ego mitto angelum meum ... et sicut anni antiqui, dicit dominus omnipotens.*
- 20r: *Item alia.*  
Lectio Malachiae prophetae [Mal 3,5; 4,5-6a].  
*Haec dicit dominus: Et accedam ad uos in iudicio ... et cor filiorum ad patrum eorum, dicit dominus omnipotens.*

- 20v: DOMINICA V POST THEOPHANIAM.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Colosenses [Col 3,12-17].  
*Fratres:* Induite uos sicut electi dei ... gratias agentes deo et patri. Per iesum christum dominum nostrum.
- 21r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthios [1 Cor 1,26-31].  
*Fratres:* Uidete uocationem uestram ... Qui gloriatur, in domino gloriatur.
- 21v: DOMINICA VI POST THEOPHANIAM.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Timotheum [1 Tm 1,15-17].  
*Karissime:* Fidelis sermo et omni acceptione dignus.  
*Require in ebdomada III post theophaniam* [fol. 18r].  
DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthios [1 Cor 9,24-10,4].  
*Fratres:* Nescitis quod hi qui in stadio currunt ... Petra autem erat christus.
- 22r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Hebreos [Hbr 4,11-16].  
*Fratres:* Festinemus ingredi in illam requiem ... Et gratiam inueniamus in auxilio oportuno.
- 23r: DOMINICA IN SEXAGESIMA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthios [2 Cor 11,19-12,9].  
*Fratres:* Libenter suffertis insipientes ... ut inhabitet in me uirtus christi.
- 24v: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Hebreos [Hbr 12,3-9].  
*Fratres:* Recogitate dominum iesum christum ... obtemperabimus patri spirituum, et uiuemus?
- 25v: DOMINICA IN QUINQUAGESIMA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthios [1 Cor 13,1-13].  
*Fratres:* Si linguis hominum loquar et angelorum ... Maior autem his est caritas.
- 26v: IN CAPITE IEIUNII.  
Lectio Iohel prophetae [Jl 2,12-19].  
*Haec dicit dominus:* Conuertimini ad me in toto corde uestro ... obprobrium in gentibus, *dicit dominus omnipotens.*
- 27r: FERIA QUINTA.  
Lectio Esaiae prophetae [Is 38,1-6].  
*In diebus illis:* Egrotauit ezechias usque ad mortem ... et protegam eam, *dicit dominus omnipotens.*

- 28r: FERIA SEXTA.  
Lectio Esaiae prophetae [Is 58,1-9a]  
*Hęc dicit dominus:* Clama ne cesses, quasi tuba clamabis et dicet: ... ecce assum, *quia misericors sum, dominus deus tuus.*
- 29r: SABBATO.  
Lectio Esaie prophetae [Is 58,9b-14].  
*Hęc dicit dominus:* Si abstuleris de medio tui catenam ... Os enim domini locutum est haec.
- 29v: DOMINICA IN QUADRAGESIMA.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthios [2 Cor 6,1-10].  
*Fratres:* Hortamur uos ne in uacuum gratiam dei recipiatis ... tamquam nihil habentes et omnia possidentes.
- 30v: FERIA SECUNDA AD UINCULA.  
Lectio Ezechielis prophetae [Ez 34,11-16].  
*Hęc dicit dominus:* Ecce ego ipse requiram oues meas ... in iudicio et iustitia, *dicit dominus omnipotens.*
- 31r: FERIA TERTIA.  
Lectio Isaiae prophetae [Is 55,6-11].  
*In diebus illis locutus est aesaías propheta dicens:* Quaerite dominum dum inueniri potest ... ad quae misi illud, *dicit dominus omnipotens.*
- 31v: FERIA IIII.  
Lectio libri Exodi [Ex 24,12-18].  
*In diebus illis:* Dixit dominus ad moysen: Ascende ad me in montem ... quadraginta diebus et quadraginta noctibus.
- 32v: *Item alia.*  
Lectio libri regum [3 Rg 19,3b-8].  
*In diebus illis:* Uenit helias in bersabee iuda ... usque ad montem dei horeb.
- 33r: FERIA V AD SANCTUM LAURENTIUM.  
Lectio Ezechielis prophetae [Ez 18,1-9].  
*In diebus illis:* Factus est sermo domini ad me dicens: Quid est quod inter uos parabolam uertitis ... Hic iustus est, uita uiuet, ait dominus deus.
- 33v: *Item alia.*  
Lectio Ezechielis prophetae [Ez 18,10-11a.13b-14.17b-19].  
*Hęc dicit dominus:* Quodsi genuerit filium latronem effundentem sanguinem ... fecit illa, uita uiuet, *ait dominus omnipotens.*
- 34v: FERIA SEXTA.  
Lectio Ezechielis prophetae [Ez 18,20-28].  
*Haec dicit dominus:* Anima quae peccauerit ... uita uiuet et non morietur, *dicit dominus omnipotens.*

- 35v: SABBATO IN XII LECTIONES AD SANCTUM PETRUM.  
Lectio libri Deuteronomii [Dt 26,15-19].  
*In diebus illis locutus est moyses ad dominum dicens: Respice domine de sanctuario tuo ... sicut locutus est tibi.*
- 36r: Lectio libri Deuteronomii [Dt 11,22-25].  
*In diebus illis dixit moyses filiis israhel: Si custodieritis mandata ... super omnem terram quam calcaturi estis, sicut locutus est uobis dominus deus uester.*
- 36v: Lectio libri Machabeorum [2 Mcc 1,23; 1,2-4].  
*In diebus illis: Orationem faciebant sacerdotes, dum offerrent ... Nec uos deserat in tempore malo dominus deus uester.*
- 37r: Lectio libri sapientiae [Sir 36,1-10].  
Miserere nostri deus omnium ... ut enarrent mirabilia tua, *domine deus noster.*
- 37v: *Hic legitur Danibel.*  
Lectio Danihelis prophete [Dn 3,49-55].  
*In diebus illis: Angelus domini descendit cum azaria ... sedes super cherubim et laudabilis et super exaltatus in saecula.*
- 38r: *Ymnus trium puerorum* [Canticum; cf. Dn 3,57-88].  
Omnia opera domini, deum benedicite ... Benedicite ananias, azarias, misahel domino, ymnum dicite, omnia opera domini.
- 39r: *Item ad missam.*  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Tesalonicenses [1 Th 5,14-23].  
*Fratres: Rogamus uos, corripite inquietos ... corpus sine querela in aduentu domini nostri iesu christi seruetur.*
- 39v: DOMINICA II QUADRAGESIMAE.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Tesalonicenses [1 Th 4,1-7].  
*Fratres: Rogamus uos et obsecramus in domino iesu ... sed in sanctificationem in christo iesu domino nostro.*
- 40r: FERIA SECUNDA.  
Lectio Danihelis prophetae [Dn 9,15-19].  
*In diebus illis orauit danibel dicens: Domine deus noster, qui eduxisti ... super ciuitatem et super populum tuum, domine deus noster.*
- 41r: FERIA TERTIA.  
Lectio libri regum [3 Rg 17,8-16].  
*In diebus illis: Factus est sermo domini ad heliam thespiten dicens: Surge ... iuxta uerbum domini quod locutus est in manu heliae.*
- 41v: FERIA QUARTA.  
Lectio libri Hester [Est 13,8-11.15-17].  
*In diebus illis: Orauit hester ad dominum ... ne perdas ora canentium te, domine deus noster.*

- 42v: FERIA V AD SANCTAM MARIAM TRANSTIBERIM.  
Lectio Hieremię prophetę [Jr 17,5-10].  
Hęc dicit dominus: Maledictus homo qui confidit in homine ... iuxta fructum adinventionum suarum, *dicit dominus omnipotens*.
- 43r: FERIA SEXTA.  
Lectio libri Genesis [Gn 37,6-22].  
*In diebus illis*: Dixit ioseph fratribus suis: Audite somnium meum ... reddere patri suo.
- 44v: SABBATO AD SANCTUM MARCELLINUM ET PETRUM.  
Lectio libri Genesis [Gn 27,6-40a].  
*In diebus illis*: Dixit rebecca filio suo iacob ... in rore caeli desuper erit benedictio tua.
- 47r: DOMINICA III QUADRAGESIMAE AD SANCTUM LAURENTIUM.  
Lectio epistolę beati Pauli apostoli ad Effesios [Eph 5,1-9].  
*Fratres*: Estote imitatores dei ... in omni bonitate et iustitia et ueritate.
- 47v: FERIA SECUNDA STATIO AD SANCTUM MARCUM.  
Lectio libri regum [4 Rg 5,1-15a].  
*In diebus illis*: Neaman princeps militiae regis syrię ... in uniuersa terra nisi tantum dominus deus israhel.
- 49v: FERIA III AD SANCTAM PUDENTIANAM.  
Lectio libri regum [4 Rg 4,1-7].  
*In diebus illis*: Mulier quaedam clamabat ad heliseum ... Tu autem et filii tui uiuite de reliquo.
- 50r: FERIA IIII AD SANCTUM XIXTUM.  
Lectio libri Exodi [Ex 20,12-24a].  
*Hęc dicit dominus*: Honora patrem tuum et matrem tuam ... in quo memoria fuerit nominis mei.
- 51r: FERIA V AD SANCTUM SILUESTRUM.  
Lectio Hieremię prophetę [Jr 7,1-7].  
*In diebus illis*: Factum est uerbum domini ad me dicens: Sta in porta domus domini ... in terra quam dedi patribus uestris a saeculo et usque in saeculum, *dicit dominus omnipotens*.
- 51v: FERIA QUINTA [SEXTA].  
Lectio libri Numeri [Nm 20,1a.3a.6-13].  
*In diebus illis*: Conuenerunt filii israhel ad moysen et aaron ... sanctificatus est in eis.
- 52v: SABBATO.  
Lectio Danihelis prophetę [Dn 13,1-9.15-17.19-30.33-62].  
*In diebus illis*: Erat uir in babyлоне et nomen eius ioachim ... saluatus est sanguis innoxius in die illa.

- 56r: DOMINICA IN MEDIO QUADRAGESIMAE.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Galatas [Gal 4,22-31].  
*Fratres:* Scriptum est quoniam abraham duos filios habuit ... qua libertate christus nos liberauit.
- 57r: FERIA II AD SANCTOS IIII CORONATOS.  
Lectio libri regum [3 Rg 3,16-28].  
*In diebus illis:* Uenerunt duae mulieres meretrices ad regem salomonem ... sapientiam dei esse in eo ad faciendum iudicium.
- 58r: FERIA TERTIA.  
Lectio libri Exodi [Ex 32,7-14].  
*In diebus illis:* Locutus est dominus ad moysen dicens: Descende de monte ... malum quod locutus fuerat. *Et misertus est populo suo dominus deus noster.*
- 59r: FERIA IIII AD SANCTUM PAULUM.  
Lectio Ezechielis prophetae [Ez 36,23-28].  
*Hęc dicit dominus:* Sanctificabo nomen meum magnum ... ego ero uobis in deum, *dicit dominus omnipotens.*
- 59v: *Item alia.*  
Lectio Esaiae prophetae [Is 1,16-19].  
*Hęc dicit dominus:* Lauamini, mundi estote ... bona terrae comedetis, *dicit dominus omnipotens.*
- 60r: FERIA QUINTA.  
Lectio libri regum [4 Rg 4,25-38].  
*In diebus illis:* Uenit mulier sunamitis ad heliseum in montem carmeli ... Heliseus uero reuersus est in galgala.
- 61r: *Item alia.*  
Lectio Isaie prophetae [Is 5,9b-30].  
*In diebus illis locutus est esaias propheta dicens:* Nisi domus multae desertae fuerint ... et lux obumbrata est in caligine eius, *ait dominus omnipotens.*
- 63r: FERIA VI AD SANCTUM EUSEBIUM.  
Lectio libri regum [3 Rg 17,17-24].  
*In diebus illis:* Aegrotauit filius mulieris matris familiae ... uerbum domini in ore tuo uerum est.
- 63v: SABBATO AD SANCTUM LAURENTIUM.  
Lectio Esaie prophetae [Is 49,8-15].  
*Hęc dicit dominus:* In tempore placito exaudiui te ... ego tamen non obliuiscar tui, *dicit dominus omnipotens.*
- 64r: *Item alia.*  
Lectio Esaiae prophetae [Is 55,1-11a].  
*Hęc dicit dominus:* Omnes sitientes uenite ad aquas ... quod egredietur de ore meo, *dicit dominus omnipotens.*

- 65r: DOMINICA QUINTA IN QUADRAGESIMA. AD SANCTUM PETRUM IN  
MEDIAM.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Hebreos [Hbr 9,11-15].  
*Fratres:* Christus assistens pontifex futurorum bonorum ... qui uocati  
sunt aeternae haereditatis. *In christo iesu domino nostro.*
- 66r: FERIA II AD SANCTUM CHRISOGONUM.  
Lectio Ionaē prophetae [Jon 3,1-10].  
*In diebus illis:* Factum est uerbum domini ad ionam prophetam  
secundo ... conuerti sunt de uia sua mala. Et misertus est *populo suo*  
*dominus deus noster.*
- 66v: FERIA III AD SANCTUM CYRIACUM.  
Lectio Danihelis prophetę [Dn 14,27a.28-42].  
*In diebus illis:* Congregati sunt babilonii ad regem et dixerunt ei ... qui  
liberauit danihelem de lacu leonum.
- 68r: FERIA IIII AD SANCTUM MARCELLUM.  
Lectio libri Leuitici [Lv 19,1.10b-19.25b].  
*In diebus illis:* Locutus est dominus ad moysen dicens: Ego dominus  
deus uester ... leges meas custodite, ego enim sum dominus deus  
uester.
- 68v: FERIA V.  
Lectio Danihelis prophetę [Dn 3,35-45].  
*In diebus illis orauit danibel dominum dicens: Domine deus, ne despicias populum*  
*tuum neque auferas misericordiam tuam ... et gloriosus super omnem*  
*terram, domine deus noster.*
- 69v: *Item alia.*  
Lectio Esaiae prophetae [Is 61,6-9].  
*In diebus illis dixit aesaia propheta: Uos qui sacerdotes domini uocamini*  
*... semen cui benedixit dominus, ait dominus omnipotens.*
- 70r: FERIA VI AD SANCTUM STEPHANUM.  
Lectio Hieremiae prophetę [Jr 17,13-18].  
*In diebus illis:* Dixit hieremias: Domine, omnes qui te derelinqu[u]nt ...  
duplici contritione contere eos, *domine deus noster.*
- 70v: SABBATO AD SANCTUM PETRUM.  
Lectio Hieremiae prophetae [Jr 18,18-23].  
*In diebus illis:* Dixerunt impii iudei ad inuicem: Uenite cogitemus ... in  
tempore furoris tui, *domine deus noster.*
- 71v: *Item alia lectio.*  
Lectio Esaie prophetae [Is 43,1-13].  
*Hęc dicit dominus: Creans te iacob et formans te israhel ... Operabor, et*  
*quis auertet illud? ait dominus omnipotens.*

- 72v: DOMINICA INDULGENTIÆ AD LATERANIS.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Philipenses [Phil 2,5-11].  
*Fratres:* Hoc enim sentite in uobis ... quia dominus iesus christus in gloria est dei patris.
- 73r: FERIA SECUNDA.  
Lectio Isaiae prophetae [Is 50,5-10].  
*In diebus illis:* Dixit esaias: Dominus deus aperuit mihi aurem ... innitatur super domino deo suo.
- 73v: *Item alia.*  
Lectio Zacharię prophetae [Za 11,12-13,9].  
*Hęc dicit dominus:* Si bonum est in oculis uestris ... dicam: populus meus es, et ipse dicet: *dominus deus noster.*
- 76v: FERIA III AD SANCTAM PRISCAM.  
Lectio Hieremię prophetae [Jr 11,18-20].  
*In diebus illis dixit hieremias:* Domine demonstrasti mihi ... Tibi enim reuelauit causam meam, *domine deus meus.*
- 77r: *Item alia.*  
Lectio libri sapientiae [Sap 2,12-22].  
*In diebus illis dixerunt impii iudaei ad semetipsos:* Uenite circumueniamus iustum ... nec iudicauerunt honorem animarum suarum, *dicit dominus omnipotens.*
- 78r: FERIA IIII AD SANCTAM MARIAM.  
Lectio Esaiae prophetae [Is 62,11b-63,7a].  
*Hęc dicit dominus:* Dicite filiae sion, ecce saluator tuus ueniet ... super omnia quae reddidit nobis dominus *deus noster.*
- 78v: *Item alia lectio.*  
Lectio Aesaię prophetae [Is 53,1-12].  
*In diebus illis dixit esaias:* Domine quis credidit auditui nostro? ... pro transgressoribus orauit, ut non perirent, *dicit dominus omnipotens.*
- 79v: FERIA V QUANDO CRISMA CONFICITUR.  
Lectio ad Corinthios [1 Cor 11,20-32].  
*Fratres:* Conuenientibus uobis in unum ... ut non cum hoc mundo damnemur.
- 80v: FERIA VI AD HIERUSALEM.  
Lectio Oseae prophetae [Os 6,1-6].  
*Hęc dicit dominus:* In tribulatione sua mane consurgent ... scientiam dei plus quam holocausta.
- 81r: *Item alia.*  
Lectio libri Exodi [Ex 12,1-11].  
*In diebus illis:* Dixit dominus ad moysen et aaron in terra aegypti: Mensis iste ... Est enim phase, id est transitus domini.

- 82r: INCIPIUNT LECTIONES IN UIGILIA PASCHAE.  
Lectio libri Geneseos [Gn 1,1-2,2].  
In principio creauit deus ... requieuit die septimo ab uniuerso opere quod patrarat.
- 85r: *Item alia lectio*  
Lectio libri Genesis [Gn 5,31b-8,21a].  
Noe uero cum quingentorum esset annorum ... Odoratusque est dominus odorem suauitatis.
- 88r: *Item alia.*  
Lectio libri Genesis [Gn 22,1-19].  
*In diebus illis:* Temptauit deus abraham. *Require in uigilia pentecostes* [fol. 112r].  
*Item alia lectio.*  
Lectio libri Exodi [Ex 14,24-15,1a].  
*In diebus illis:* Factum est in uigilia matutina ... Tunc cecinit moyses et filii israhel carmen hoc domino, et dixerunt:  
[Canticum Ex 15,1b-3.4b.18.19c-21a]  
Cantemus domino ... gloriose enim magnificatus est.
- 89v: *Item alia lectio.*  
Lectio Aesaiae prophetae [Is 54,17b-55,11a].  
Haec est hereditas seruorum domini ... uerbum meum, quod egredietur de ore meo, dicit dominus omnipotens.
- 90v: *Item alia lectio.*  
Lectio Hieremiae prophetae [Bar 3,9-38].  
Audi israhel mandata uitae. *Require in uigilia pentecostes* [fol. 113v].
- 91r: Lectio Ezechielis prophetae [Ez 37,1-14a].  
Facta est super me manus domini ... et requiescere uos faciam, *dicit dominus omnipotens.*
- 92r: *Item alia.*  
Lectio Isaiae prophetae [Is 4,1-6].  
*In diebus illis:* Apprachendent septem mulieres uirum unum ... a turbine et a pluuiis.
- 92v: Uinea domini speciosa facta est [Canticum; cf. Is 5,1-11].  
Cantabo nunc dilecto cantico ... In auribus meis sunt haec domini exercituum.
- 93v: Lectio libri Deuteronomii [Dt 31,22-30].  
*In diebus illis:* Scripsit moyses canticum ... et ad finem usque compleuit.
- 94r: [Canticum; cf. Dt 32].  
Attende caelum ... Laudabo in deo salutari meo. Domine deus uirtus mea.

- 95r: *Hic legitur Danibel.*  
Lectio Danihelis prophetae [Dn 3,1-24].  
*In diebus illis:* Nabuchodonosor rex fecit statuam auream ... in medio flammae laudantes deum et benedicentes dominum.
- 97v: SABBATO SANCTO. STATIO AD LATERANIS.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Colosenses [Col 3,1-4].  
*Fratres:* Si conresurrexistis cum christo ... uos apparebitis cum ipso in gloria.
- 98r: IN DIE SANCTO PASCHAE.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthios [1 Cor 5,7-8].  
*Fratres:* Expurgate uetus fermentum ... in azimis sinceritatis et ueritatis.
- 98v: FERIA II AD SANCTUM PETRUM.  
Lectio actuum apostolorum [Act 10,37-43].  
*In diebus illis stans petrus in medio plebis dixit:* Uiri fratres, uos scitis ... omnes qui credunt in eum.
- 99r: FERIA III AD SANCTUM PAULUM.  
Lectio actuum apostolorum [Act 13,16a.26-33].  
*In diebus illis:* Surgens paulus et manu silentium indicans ... deus adimpleuit filiis nostris resuscitans iesum *christum dominum nostrum.*
- 100r: FERIA QUARTA.  
Lectio actuum apostolorum [Act 3,12-15.17-19].  
*In diebus illis:* Aperiens petrus os suum ... ut deleantur uestra peccata.
- 100v: FERIA QUINTA.  
Lectio actuum apostolorum [Act 8,26-40].  
*In diebus illis:* Angelus domini locutus est ad philippum ... donec ueniret caesaream *nomen domini iesu christi.*
- 101v: FERIA VI AD SANCTAM MARIAM AD MARTYRES.  
Lectio epistolae beati Petri apostoli [1 Pt 3,18-22].  
*Karissimī:* Christus semel pro peccatis nostris mortuus est ... qui est in dextera dei.
- 102r: SABBATO AD LATERANIS.  
Lectio epistolae beati Petri apostoli [1 Pt 2,1-10].  
*Karissimī:* Deponentes omnem malitiam ... nunc autem misericordiam consecuti.
- 103r: DOMINICA OCTAUA PASCHAE.  
Lectio epistolae beati Iohannis apostoli [1 Jo 5,4-10a].  
*Karissimī:* Omne quod natum est ex deo ... habet testimonium dei in se.
- 103v: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Hebreos [Hbr 13,17-21].

- Fratres:* Oboedite praepositis uestris ... quod placeat sibi. Per iesum christum cui est gloria in secula saeculorum amen.
- 104r: DOMINICA I POST OCTAUA PASCHAE.  
Lectio epistolae beati Petri apostoli [1 Pt 2,21-25].  
*Karissimi:* Christus passus est pro nobis ... episcopum animarum uestrarum.
- 104v: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Petri apostoli [1 Pt 1,18-25a].  
*Karissimi:* Scientes quod non corruptibilibus argento uel auro ... Uerbum autem domini manet in aeternum.
- 105v: DOMINICA II POST OCTAUA PASCHAE.  
Lectio epistolae beati Petri apostoli [1 Pt 2,11-20].  
*Karissimi,* obsecro uos tamquam aduenas ... Haec est enim gratia *in christo iesu domino nostro.*
- 106r: FERIA QUARTA.  
Lectio epistolae beati Iohannis apostoli [1 Jo 2,1-8].  
*Karissimi:* Haec scribo uobis, ut non peccetis ... lumen uerum iam lucet. *Per iesum christum dominum nostrum.*
- 106v: IN PASCHA ANNOTINO.  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Philipenses [Phil 2,5ff].  
*Fratres:* Hoc enim sentite in uobis.
- 107r: *Item alia unde supra.*  
Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Effesios [Eph 1,16-21].  
*Fratres:* Non cesso gratias agens pro uobis, memoriam uestri faciens. *Require in antea, in ebdomada IIII post octauam pentecostes, feria IIII* [fol. 134r].  
DOMINICA III POST OCTAUA PASCHAE.  
Lectio epistolae beati Iacobi apostoli [Iac 1,17-21].  
*Karissimi:* Omne datum optimum ... quod potest saluare animas uestras.
- 107v: FERIA QUARTA.  
Lectio ad Thessalonicenses [1 Th 5,5-11].  
*Fratres:* Omnes enim uos filii lucis estis ... aedificate alterutrum, sicut et facitis. *In christo iesu domino nostro.*
- 108r: DOMINICA IIII POST OCTAUA PASCHAE.  
Lectio epistolae beati Iacobi apostoli [Iac 1,22-27].  
*Karissimi:* Estote factores uerbi ... immaculatum se custodire ab hoc saeculo.
- 108v: IN LETANIA MAIORE.  
Lectio epistolae beati Iacobi apostoli [Iac 5,16-20].  
*Karissimi:* Confitemini alterutrum peccata uestra ... operit multitudinem peccatorum.